[image: image1.jpg]

     República Federativa do Brasil
                        Estado do Rio de Janeiro
        Câmara Municipal de Varre-Sai

Faço saber que a Câmara Municipal de Varre-Sai aprovou e eu Vereador Jean Pierre Vieira Valentim, nos termos do inciso IV do artigo 43, da LOM promulgo o seguinte,
DECRETO LEGISLATIVO Nº. 004/2023
Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadão Varre-saiense aos homenageados constantes do Anexo I.
Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.
Varre-Sai, 06 de novembro de 2023.
 _________________________________________
Jean Pierre Vieira Valentim
Presidente
Anexo  - I
	Vereador
	Homenageado

	Cláudio Magno Paulanti
	Cleriton Ronaldo Campos

	Rafael de Oliveira Ramos
	Pedro Henrique Alvarez Gentil

	Luiz Carlos dos Santos Mota
	Evandro Tavares da Silva

	José Carlos Monteiro
	Uellington Alves de Souza Júnior

	Jean Pierre Vieira Valentim
	Janilson Francisco Miranda

	José Pedro Rodofi Júnior
	Marcus Vinícius Venâncio Sarria

	Fabrício Geraldo Pimentel
	Paulo César do Carmo Tazinato

	Antonio Said de Oliveira  Júnior
	Rita Mamilda Cheong

	Waltair  Antonio Nery dos Santos
	Luciene Ribeiro